
 

 

UCHWAŁA NR XX/110/2016 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowaniu tych odpadów oraz wysokości cen za te 

usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U z 2016r. Poz. 446 z póź. zm) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 

roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2016, poz. 250) Rada Gminy Krzymów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1. Dostarczenie i odbiór kontenera na odpady budowlano-remontowe o pojemności 1100l. 

2. Dostarczenie i odbiór kontenera na odpady budowlano-remontowe o pojemności 6800l. 

§ 2. Określa się następującą cenę za wykonanie usług, o których mowa w §1: 

1. Dostarczenie i odbiór kontenera na odpady budowlano-remontowe o pojemności 1100l wynosi 300,00 zł 

brutto. 

2. Zgłoszenie stanowi podstawę do obciążenia właściciela nieruchomości odpowiednią opłatą. 

§ 3. 1. Świadczenie usługi, o której mowa w § 1 następuje na podstawie pisemnego bądź telefonicznego 

zgłoszenia składanego przez właściciela nieruchomości do przedsiębiorcy uprawnionego do odbioru odpadów 

na terenie gminy Krzymów. 

2. Zgłoszenie stanowi podstawę do obciążenia własciciela nieruchomości odpowiednia opłatą. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXI/178/2012 Rady Gminy Krzymów z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowaniu tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 sierpnia 2016 roku. 

   

 

Przewodnicząca Rady Gminy Krzymów 

(-) Danuta Mazur 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lipca 2016 r.

Poz. 4253


		2016-07-04T09:08:01+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




